der beiden Marken

Leberreis/Leberspatzle

Art. 12274
1 kg/Pkg.

8,78 €/Pkg.
8,78 €/kg

Kartoffelspalten mit Schale

Art. 2038
2,5 kg/Pkg.

7,19 €/Pkg.
2,88 €/kg

Mischgemiise 3-Fach

Art. 4437
2,5 kg/Pkg.

7,12 €/Pkg.
2,85 €/kg

Mini Apfel Taler

Art. 20226
1 kg/Pkg.

6,70 €/Pkg.
6,70 €/kg

Wini-Apfel-Taler |

Schnappchen:
1658 Bauernland Preiselbeerknodel
1438 Bauernland Rindsgulasch

32301 Toni Kaiser Bio Topfenstrudel
5408 Toni Kaiser Mini Bauernkrapfen

WERKSVERKAUF

Februar Aktion

Leberknoédel gebacken

Art. 12279
1,35 kg/Pkg.

15,61 €/Pkg.
11,56 €/kg

Gnocchi

Art. 3504
1 kg/Pkg.

4,73 €/Pkg. |l
4,73 €/kg

Gemiisestrudel vegan

Art. 35871

il

1,05 kg/Pkg.
9,77 €/Pkg. ‘
9,30 €/kg

Palatschinken Lose

Art. 20151
8,33 kg/Pkg.

21,88 €/Pkg.

8,33 €/kg

2,1kg | €7,00
2,1kg | €25,00
750 g | €6,00

500 g | € 10,00

Spinat-Kase-Knodel

Art. 12070
2,1 kg/Pkg.

22,12 €/Pkg.
10,53 €/kg

Art. 12074
2,5 kg/Pkg.

24,03 €/Pkg.
9,61 €/kg

Dinkel Vollkorn
Strudelteig
Art. 31041

1 kg/Pkg.

13,11 €/Pkg.

13,11 €/kg

Mini Punschwiirfel

Art. 20220
1,2 kg/Pkg.

23,09 €/Pkg.

19,24 €/kg

Weinbergmaier GmbH
Industriestrafde, 2020 Hollabrunn

T: 0664 9664733, www.weinbergmaier.at

Mo, Di, Mi 8-12:30 Uhr, Do+Fr 7:30-16:30 Uhr

Alle angegebenen Preise sind unverbindlich und inkl. Mwst. Nur giiltig solange der Vorrat reicht.
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